
Informace občanům o úplné uzavírce silnice III/35429 v místě mostu 

v dolním konci Bohdalova 

v době od 27.07. – 30.10.2020 

 

Dne 27.07. dojde k uzavírce silnice III/35429 z důvodu opravy mostu 

ve spodní části obce. 

Oficiální objízdná trasa je stanovena odborem dopravy MěÚ Žďár 

nad Sázavou přes Pokojov, Znětínek, Pavlov a Starý Telečkov. 

Druhá objízdná trasa vede směr Chroustov, Kyjov, Milíkov, Pavlov 

a Starý Telečkov. 

Městys Bohdalov umožňuje občanům Bohdalova využít neoficiální 

náhradní objízdné trasy po místních a polních komunikacích, které 

budou provizorně upraveny pro jízdu osobních automobilů: 

1. podél Dolnomlýnského rybníka k obecnímu lesu, přejezd přes 

potok pod Dolnomlýnským rybníkem a výjezd na silnici směr 

Pokojov 

2. přes hráz rybníka Belfried 

3. průjezd přes areál firmy AGRAS v době od 5:30 do 19:00 hodin  

Díky vstřícnému přístupu společnosti Agras je možné využít průjezd 

areálem za podmínek: 

- dodržení doby přejezdu 

- omezení rychlosti na 20 km/hod 

- průjezd areálem na vlastní nebezpečí 

 

Důrazně žádáme občany o dodržování omezené rychlosti 

při průjezdu areálem Agrasu. 

V případě, že řidiči nebudou respektovat stanovená pravidla, může 

dojít k uzavření areálu. 

Děkujeme za pochopení. 


